

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขุดลอกแหล่งน้ำสาธารณะประโยชน์ บ้านโคกใหญ่ หมู่ที่ ๓
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสองห้อง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๓๙,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป
 - ขนาดกว้าง ๒๘ เมตร ยาว ๖๒ เมตร ลีกรวม ๔.๐๐ เมตร จากระดับพื้นดินเดิม พื้นที่ ๑,๗๓๖ ตารางเมตร
 - ลาดเอียง ๑ : ๒
 - ป้ายโครงการ ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา
 - ๖.๒ แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายธานี ศรีระอุดม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๗.๒ นายสันตสิทธิ์ ทองเปรียบ ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ
 - ๗.๓ นายกฤษณ ชรีโพหนอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ.....ปลัด อบต.

(นางอ้อมจิต ตั้งวงศ์เจริญกิจ)

อนุมัติ.....

(นายณพรัตน์ สุขตาม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสองห้อง

สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ขุดลอกแหล่งน้ำ สระน้ำสาธารณะประโยชน์
สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกใหญ่ หมู่ที่ ๓ ตำบลสองห้อง อำเภอเมืองบุรีรัมย์

พื้นที่ขุดลอกแหล่งน้ำ 1,736 ตารางเมตร

ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลสองห้อง กว้าง 28.00 เมตร ยาว 62.00 เมตร ลึก 4.00 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสองห้อง คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๗ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
						ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินขุดด้วยเครื่องจักรพร้อมรับแต่ง คันดิน	3,224.00 ลบ.ม.	33.67	108,552.08	1.3375	45.03	145,188.41	
2	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	806.00 ลบ.ม.	0.77	620.62	1.3375	1.03	830.08	
3	ป้ายโครงการ	1.00 ป้าย	3,102.00	3,102.00	1.3375	4,148.93	4,148.93	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น				112,274.70				
รวมเป็นเงิน							150,167.41	
รวมราคากลางทั้งสิ้น							150,000.00	

ตัวหนังสือ"หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน"

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการตรวจสอบรายละเอียดในการประมาณราคาค่าก่อสร้างและถือว่าราคากลางดังกล่าวเป็นราคากลางในการจัดซื้อ / จัดจ้างตามระเบียบพัสดุต่อไป
จึงได้พร้อมกันลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ/ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายธานี ศรีระอุดม) (นายสันตุสิทธิ์ ทองเปริยบ)
ผู้อำนวยการกองช่าง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ
ลงชื่อ..... (นายฤกษ์ชิน ศรีโพมทอง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ที่ ๑

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ขุดลอกแหล่งน้ำ สรรพน้ำสาธารณะประโยชน์

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านโคกใหญ่ หมู่ที่ ๓

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสองห้อง

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่ ๖ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

ตามแบบแปลนของ องค์การบริหารส่วนตำบลสองห้อง

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ป้ายโครงการ ขนาด ๑.๒๐ เมตร x ๒.๔๐ เมตร							
1.1	ดินขุด	0.048 ลบ.ม.			99.00	4.75	4.75	ปริมาณน้อย
1.2	เสาเหล็กกลม Ø 2"x6.00 เมตร	1.00 ท่อน	365.50	365.50			365.50	กว่า ๒๕ ลบ.ม.
1.3	เหล็กแผ่นเรียบดำ หนา 1/16"			0.00			0.00	
	ขนาด 1.20x2.40 เมตร	1.00 แผ่น	1,314.02	1,314.02			1,314.02	
1.4	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส หนา 1.2 มม. ขนาด 1"x1"x 6 เมตร	2.00 ท่อน	147.66	295.32			295.32	
1.5	น๊อต Ø 9 มม.x3.5"	4.00 ตัว	10.00	40.00			40.00	
1.6	คอนกรีต 1 : 2 : 4	0.064 ลบ.ม.	1,862.68	119.21	398.00	25.47	144.68	
1.7	งานสีรองพื้น+สีจริง	6 ตร.ม	38.00	228.00	35.00	210.00	438.00	
1.8	ตัวหนังสือ	1 งาน			500.00	500.00	500.00	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน				2,362.05		740.22	3,102.28	

เฉลี่ยค่าก่อสร้าง เป็นเงิน 3,102.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายธานี ศรีระอุดม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสันตติทธิ์ ทองเปี้ยว)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกฤษณ ชีวินทอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน